
Podkłady poporodowe
COMFORT Babyono
Podkłady posiadają anatomiczny kształt,
który zapewnia komfort i dyskrecję
noszenia, a zarazem skuteczną ochronę.
Posiadają samoprzylepny pasek, który
umożliwia stabilne przymocowanie podkładu
do bielizny. Produkty są jednorazowe i
zaleca się regularne zmienianie podkładów.
Polecane są do stosowania z bielizną
poporodową.
Cena: 9,46 zł
Kategorie: Akcesoria dla Mam, Bestsellery,
Nowe

Podkłady poporodowe Babyono
Podkłady poporodowe COMFORT zostały zaprojektowane specjalnie dla kobiet,
które są w połogu, tak żeby mogły czuć się komfortowo i swobodnie. Posiadają
delikatną, super miękką warstwę wewnętrzną oraz specjalnie karbowaną
powierzchnię, która zapobiega przywieraniu podkładu oraz podrażnieniom
skóry. Wierzchnia warstwa umożliwia cyrkulację powietrza, zapewnia poczucie
świeżości. Wewnątrz podkładów znajduje się superabsorbent, który wiąże
wilgoć oraz neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Podkłady posiadają
anatomiczny kształt, który zapewnia komfort i dyskrecję noszenia, a zarazem
skuteczną ochronę. Posiadają samoprzylepny pasek, który umożliwia stabilne
przymocowanie podkładu do bielizny. Produkty są jednorazowe i zaleca się
regularne zmienianie podkładów. Polecane są do stosowania z bielizną
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poporodową.

Cechy - podkłady poporodowe:

warstwa wierzchnia jest delikatna, oddychająca i super miękka
posiadają anatomiczny kształt, który zwiększa komfor
posiadają specjalną, karbowaną powierzchnię, która zapobiega
przywieraniu podkladu i podrażnieniom skóry
wewnątrz podkładu znajduje się superabsorbent, który zatrzymuje wilgoć
wewnątrz podkładu oraz neutralizuje nieprzyjemne zapachy
bardzo cienka konstrukcja podkładów sprawia, że są one dyskretne w
noszeniu
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posiadają szeroki, samoprzylepny pasek, który utrzymuje podkład w
miejscu

Wymiary podkładów: 33 cm długości x 16 cm szerokości

Zapraszamy do zapoznania się z acłą ofertą naszego sklepu internetowego –
posiadamy szeroki wybór butelek do karmienia i przechowywania pokarmu, 
smoczków oraz laktatory i wszystkie niezbędne akcesoria do laktatorów.
Oferujemy również usługę wypożyczenia laktatora, sprawdź -> wypożyczalnia
laktatorów Milklab!
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